DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO ATOR
POPULAÇÃO NO CONTEXTO DA GOVERNANÇA HÍDRICA MULTINÍVEL: O CASO DA
BACIA HIDROGRÁFICA TRANSFRONTEIRIÇA DO RIO QUARAÍ/CUAREÍM. de autoria
de ALINE ANDRESSA BERVIG , foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72888

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72888